

عکس دندان تا چه مدت اعتبار دارد؟

بطور کلی عکس OPG دندان شش ماه اعتبار دارد اما با توجه به مراقبت های شخصی و نوع نیاز پزشک ممکن است متغیر باشد.

عکس دندان بیشتر برای تشخیص وضعیت دندان ها و استخراج اطلاعات مفید در مورد سلامت دهان و دندان استفاده می شود. این عکس ها معمولاً به عنوان بخشی از پرونده پزشکی فرد ذخیره می شوند و مدت زمانی که اعتبار دارند، به عواملی مانند نوع و حجم اطلاعات ثبت شده و همچنین رویکرد پزشک بستگی دارد.

به طور کلی، برای مطمئن بودن از صحت اطلاعات دندان ها و بهبود سلامت دهان و دندان، توصیه می شود هر شش ماه یکبار عکس دندان گرفته شود. با این حال، در موارد خاص ممکن است پزشک نیاز به گرفتن عکس دندان در بازه زمانی کوتاه تر یا بلندتر داشته باشد.

عکس OPG هر چند وقت یکبار لازم است از دندان ها گرفته شود؟

عکس او پی جی دندان برای تشخیص مشکلات دندانی و فکی از جمله عفونت ریشه، ترکیدگی استخوان و فرسایش دندان ها استفاده می شود. بطور کلی، توصیه می شود که اگر شما هیچ مشکل دندانی ندارید، حداقل یکبار در سال یک عکس OPG گرفته شود. اگر شما مشکلات دندانی دارید، پزشک شما ممکن است تعداد بیشتری از عکس OPG را توصیه کند.

همچنین، اگر شما به دنبال درمانی خاص هستید، پزشک شما ممکن است بخواهد تعداد بیشتری از عکس OPG برای ارزیابی درمان لازم را بگیرد. در هر صورت، تعداد عکس OPG ی که باید بگیرید بسته به وضعیت شما و توصیه پزشک شما ممکن است متفاوت باشد.

راه های نگهداری از عکس دندان چیست؟

برای نگهداری عکس دندان، می توانید از راهکارهای زیر استفاده کنید: برای نگهداری عکس دندان، می توانید از راهکارهای زیر استفاده کنید:

- نگهداری در یک پوشش محافظ: برای حفاظت از عکس دندان خود، می توانید از یک پوشش محافظ استفاده کنید که تضمین می کند عکس شما در برابر آسیب های احتمالی مثل خط و خش و خوردگی محافظت شود.
- نگهداری در یک جعبه: جعبه یا قابی که به منظور نگهداری عکس دندان ساخته شده است، می تواند به شما کمک کند تا عکس دندان شما در برابر نور خورشید و رطوبت محافظت شود.

- نگهداری در محیط خشک و خنک: برای جلوگیری از تغییرات در رنگ عکس دندان، می‌توانید آن را در یک محیط خشک و خنک نگهداری کنید.
- هرگز با دستان خود عکس دندان را ننگه ندارید: برای جلوگیری از اثر انگشت‌ها و چربی دستان خود بر روی عکس دندان، توصیه می‌شود که همیشه با دستکش یا با استفاده از یک ورق پلاستیکی عکس دندان را ننگه دارید.
- همیشه قبل از نگهداری در جعبه، آن را صاف و خشک کنید: برای حفاظت از عکس دندان شما، همیشه قبل از قرار دادن آن در یک جعبه، باید آن را به دقت تمیز و خشک کنید.



منبع: [/https://sorenadental.com/blog/opg-x-ray-validity-period](https://sorenadental.com/blog/opg-x-ray-validity-period)